
Ātra un uzticama, savā kategorijā labākā uzstādīšana
Ātrai un precīzai, savā kategorijā labākajai tvaika nosūcēja uzstādīšanai, 
izmantojiet PerfectFit risinājumus. Tam ir par 25% mazāk uzstādīšanas 
darbību un iespējas to darīt bez instrumentiem, kas rada lietotājam draudzīgu 
pieredzi un vienam cilvēkam viegli paveicamu uzdevumu. 

Nosūcēja iestatījumi. Pēc pieprasījuma. Ar mehānisko vadību
Inovatīvās mehāniskās vadības iespējas padara tvaika nosūcēja funkciju 
kontroli daudz ērtāku. Izbaudiet pilnu kontroli gatavošanas laikā, sākot no 
ventilatora jaudas regulēšanas līdz apgaismojuma iestatījumu pielāgošanai.

Tvaika nosūcējs, uz kuru var paļauties
Tīrs virtuves gaiss, pateicoties efektīvam tvaika 
nosūcējam. Tā uzticamais motors palīdz efektīvi 
samazināt un likvidēt daudzus  aromātus, kuri rodas 
gatavošanas gaitā.

Prasmīgi uztver virtuves izgarojumus
Šo ilgi kalpojošo filtru, kas uzticami uztver aromātus un taukus, var vienkārši 
nomainīt, kad tas nepieciešams.

LEDlights vēl uzlabotākai gatavošanai
LED apgaismojums patērē daudz mazāk enerģijas 
nekā citas spuldzes, vienlaikus kalpojot ilgāk. Tāpat tās 
nodrošina profesionālu izgaismošanu detalizētākai 
gatavošanai.

Ilgs kalpošanas laiks. Patērē mazāk enerģijas. Labāks apgaismojums
Mūsu nosūcējs 3000 LEDlights būs jūsu sabiedrotais virtuvē. Patērējot daudz 
mazāk enerģijas un kalpojot daudz ilgāk, tas piedāvā lielisku apgaismojumu 
kvalitatīvākai gatavošanai.

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: neredzami iebūvēts, platums 52 cm 
• Jaudas režīmi: 3 
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 330 / 145  m³/h 
• Trokšņu līmenis (maks./min.): 63/45 dB(A)
• Bīdāms slēdzis ar 3 jaudas režīmiem 
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: LED spuldze, 2 
• Tauku filtra tips un skaits: Alumīnija siets, 1 

3000 Iebūvējams nosūcējs 52 cm

DGB3523S

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH210PA0000P.jpg


A x P x D, mm 138x520x284
Maksimālais augstums, mm 145
Izplūdes caurules diametrs, mm 150
Elektroenerģijas patēriņa klase C
Krāsa Pelēka
Gaisa izvades režīms ir
Recirkulācijas režīms jā
Vadības tips mehānisks bīdāms slēdzis
Jaudas pakāpes 3
Minimālā nosūkšanas jauda, m³/h 145
Maksimālā nosūkšanas jauda, m³/h 330
Nosūknēšanas jauda intensīvajā 
režīmā, m³/h 0

Ogles filtrs 2, papildaprīkojums
Aktīvās ogles filtrs ECFB03
Savienojamība ar plīts virsmu nav
Tīkla spriegums, V 220-240
Drošinātājs, A nav
Tvaika nosūcēja tips Grupveida

Produkta specifikācija

3000 Iebūvējams nosūcējs 52 cm

DGB3523S

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH210DE00014.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1747521?signature=33a62f7cdba8839faa4172476402c794f3c2b3264507a4e240e8aec5cdbcbb22

